



FEW Holding ApS

Julsøvænget 26 B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37085642

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2020

Anne Buchholt Hammershøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FEW Holding ApS
Julsøvænget 26 B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37085642
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Buchholt Hammershøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr. mod et underskud på 37 t.kr. for 2018. Resultatet anses som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2019 er lavere end kostprisen.

I kapitalandelene indgår desuden investeringsejendommen som er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.200 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt at værdien af kapitalandelene i årsrapporten pr. 31.12.2019 er baseret på en forventet optimering af lejeforhold og gældsstrukturen i det underliggende selskab, gennemført inden for 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.615)	(6.250)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.195	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		31.736	(31.736)
Andre finansielle omkostninger	1	(246)	(2.399)
Resultat før skat		18.070	(40.385)
Skat af årets resultat	2	(1.900)	3.600
Årets resultat		16.170	(36.785)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		16.170	(144.785)
Resultatdisponering		16.170	(36.785)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.059.839	2.028.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Finansielle aktiver	3	2.059.839	2.528.103
Anlægsaktiver		2.059.839	2.528.103
Udskudt skat		0	3.600
Tilgodehavende selskabsskat		400.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.700	0
Tilgodehavender		401.700	3.600
Likvide beholdninger		83.839	104.265
Omsætningsaktiver		485.539	107.865
Aktiver		2.545.378	2.635.968

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		220.312	220.312
Overført overskud eller underskud		2.320.066	2.303.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		2.540.378	2.632.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.760
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	3.760
Gældsforpligtelser		5.000	3.760
Passiver		2.545.378	2.635.968
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.312	2.303.896	108.000	2.632.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	16.170	0	16.170
Egenkapital ultimo	220.312	2.320.066	0	2.540.378

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	246	2.375
Øvrige finansielle omkostninger	0	24
	246	2.399

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	3.600	(3.600)
Refusion i sambeskatning	(1.700)	0
	1.900	(3.600)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	2.059.839
Kostpris ultimo	2.059.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.059.839

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2019 er lavere end kostprisen.

I kapitalandelene indgår desuden investeringsejendommen som er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.200 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt at værdien af kapitalandelene i årsrapporten pr. 31.12.2019 er baseret på en forventet optimering af lejeforhold og gældsstrukturen i det underliggende selskab, gennemført inden for 1-2 år.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FEW Invest ApS	Silkeborg	ApS	100	3.459.590	1.431.487

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2019 og 0 for 2018.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
